茨農健発第１１３号
令和６年９月５日
事　業　主　様
茨城県農協健康保険組合
理事長　八木岡　努
（ 公 印 省 略 ）
第３４回「農協健保ゴルフ大会」の開催について
　　平素より、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜りお礼申し
上げます。
　　標記について、「第３４回農協健保ゴルフ大会」を下記のとおり開催いたします。県内農業団体役職員の健康づくりと相互の親睦・交流に資することを目的として開催いたしますので、何卒、趣旨をご理解の上、被保険者の参加にご配慮賜りますよう、お願い申し上げます。
記

1． 開 催 日　　　令和６年１１月１２日（火）
2． 場　　所　　　宍戸ヒルズカントリークラブ
　　　　　　　　　　　　　　　 住所：笠間市南小泉１３４０
　　　　　　　　　　　　　　　 TEL：０２９６－７７－２１４１
3． 参加対象者　　　茨城県農協健保の被保険者
4． 募集人員　　　２０組　８０名
※その他詳細については、別紙（実施要領）をご確認ください。
以上